АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОРОССИЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 30.01.2015 № 1-па

О внесении изменений в постановление администрации
 Новороссийского сельсовета Здвинского района Новосибирской области
 от 01.06.2011 № 11

 		В связи с внесением изменений в постановление Губернатора Новосибирской области от 13.05.2011 № 119 «О Кодексе этики и служебного поведения государственных гражданских служащих Новосибирской области»
	   п о с т а н о в л я ю:

	   Внести в постановление администрации Новороссийского сельсовета Здвинского района Новосибирской области от 01.06.2011 № 11 «О Кодексе этики и служебного поведения муниципальных служащих администрации Новороссийского сельсовета» следующие изменения:
	   в Кодексе этики и служебного поведения муниципальных служащих администрации Новороссийского сельсовета:
	   1. В пункте 10:
	   1) в подпункте 8 слово «беспристрастность» заменить словами «нейтральность», после слов «партий и» добавить «иных»;
	   2) в подпункте 12 слово «добросовестном» заменить словом «объективном».

	   2. В пункте 18 слова «услуги материального характера, плату за развлечения, отдых, за использование транспортом» заменить словами «услуги, оплату развлечений, отдыха, транспортных расходов».

	   3. В пункте 22 в подпункте 3 после слов «партий и» добавить слово «иных».

	   4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в периодическом печатном издании «Вестник Новороссийского сельсовета».

Глава Новороссийского сельсовета
Здвинского района Новосибирской области                             О.А.Бабинцев